
ZARZĄDZENIE NR 52/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załącznikach 
nr 1-3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość finansową przekazanych składników 
majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lutego 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, 
będących dotychczas na stanie Rady Osiedla Stołczyn

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Tablica Regulamin, plac zabaw – ul. 
Zamknięta 808-0224-01427 1

2 Ławka ogrodowa - ul. Narciarska 2 808-0249-01004 1
3 Ławka ogrodowa - ul. Narciarska 2 808-0249-01005 1
4 Ławka z oparciem – Monterska 10 808-0249-01172 1
5 Ławka z oparciem – Monterska 10 808-0249-01173 1
6 Ławka betonowa – ul. Monterska 10 808-0249-02065 1
7 Ławka betonowa – ul. Monterska 10 808-0249-02066 1
8 Ławka betonowa – ul. Narciarska 2 808-0249-02067 1

9 Ogrodzenie z ram stalowych – ul. Monterska 
10 808-2514-01024 1

10 Huśtawka wahadłowa podwójna – ul. 
Dąbrówki 22 808-2607-02062 1

11 Huśtawka wahadłowa podwójna – ul. 
Dąbrówki 1a – 1f 808-2607-02063 1

12 Zestaw zabawowy Bambino – ul. Dąbrówki 
1a – 1f 808-2607-02064 1

13 Bujak na sprężynie – ul. Monterska 10 808-2607-02065 1
14 Bujak na sprężynie – ul. Dąbrówki 1a – 1f 808-2607-02066 1
15 Huśtawka wahadłowa – ul. Narciarska 2 808-2607-02274 1

16 Betonowy stół pingpongowy – ul. Dąbrówki 
1a – 1f 808-2635-01006 1

17 Betonowy stół pingpongowy – ul. Dąbrówki 
22 808-2635-01884 1

18 Betonowy stół pingpongowy – ul. Monterska 
10 808-2635-01892 1

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lutego 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, 
będących dotychczas na stanie Rady Osiedla Płonia-śmierdnica-Jezierzyce

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Tablica ogłoszeń – ul. Abrahama 808-0224-01176 1
2 Tablica - Regulamin – ul. Kołbacka 808-0224-01389 1
3 Tablica - Regulamin – ul. Abrahama 808-0224-01390 1
4 Tablica - Regulamin – ul. Klonowa 808-0224-01391 1
5 Tablica - Regulamin – ul. Topolowa 808-0224-01392 1
6 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01013 1
7 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01014 1
8 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01015 1
9 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01016 1
10 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01017 1
11 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01018 1
12 Ławka bez oparcia – ul. Abrahama 808-0249-01019 1
13 Ławka bez oparcia – ul. Abrahama 808-0249-01020 1
14 Ławka bez oparcia – ul. Abrahama 808-0249-01021 1
15 Ławka bez oparcia – ul. Abrahama 808-0249-01022 1
16 Ławka bez oparcia – ul. Abrahama 808-0249-01023 1
17 Ławka bez oparcia – ul. Abrahama 808-0249-01024 1
18 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01025 1
19 Ławka z oparciem – ul. Abrahama 808-0249-01026 1
20 Ławka z oparciem – ul. Topolowa 808-0249-01027 1
21 Ławka z oparciem – ul. Topolowa 808-0249-01028 1
22 Ławka z oparciem – ul. Topolowa 808-0249-01029 1
23 Ławka bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01034 1
24 Ławka bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01035 1
25 Ławka bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01036 1
26 Ławka bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01037 1
27 Ławka parkowa bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01063 1
28 Ławka parkowa bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01064 1
29 Ławka parkowa bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01065 1
30 Ławka parkowa bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01066 1
31 Ławka parkowa bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01067 1
32 Ławka parkowa bez oparcia – ul. Topolowa 808-0249-01068 1
33 Ławka parkowa z oparciem – ul. Topolowa 808-0249-01073 1
34 Ławka parkowa z oparciem – ul. Topolowa 808-0249-01074 1
35 Ławka parkowa z oparciem – ul. Topolowa 808-0249-01075 1
36 Ławka parkowa z oparciem – ul. Klonowa 808-0249-01076 1
37 Ławka parkowa z oparciem – ul. Klonowa 808-0249-01077 1
38 Ławka parkowa z oparciem – ul. Klonowa 808-0249-01078 1
39 Ławka parkowa z oparciem – ul. Klonowa 808-0249-01079 1
40 Ławka parkowa z oparciem – ul. Klonowa 808-0249-01080 1
41 Ławka parkowa – ul. Abrahama 808-0249-01153 1

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 1



42 Ławka parkowa – ul. Abrahama 808-0249-01154 1
43 Ławka parkowa – ul. Abrahama 808-0249-01155 1
44 Ławka młodzieżowa – ul. Abrahama 808-0249-01996 1
45 Ławka młodzieżowa – ul. Abrahama 808-0249-01997 1
46 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02022 1
47 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02023 1
48 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02024 1
49 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02025 1
50 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02026 1
51 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02027 1
52 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02028 1
53 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02029 1
54 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02030 1
55 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02031 1
56 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02032 1
57 Ławka parkowa – ul. Kołbacka 808-0249-02033 1
58 Kosz do koszykówki young – ul. Abrahama 808-2603-01002 1
59 Kosz do gry w koszykówkę  – ul. Klonowa 808-2603-01021 1
60 Piłkochwyt – ul. Kołbacka 808-2603-01105 1
61 Piłkochwyt – ul. Kołbacka 808-2603-01109 1

62 Drążek podwójny do ćwiczeń 
gimnastycznych – ul. Abrahama 808-2605-01153 1

63 Drążek gimnastyczny – ul. Klonowa 808-2605-01928 1
64 Bramka piłkarska – ul. Kołbacka 808-2606-01029 1
65 Bramka piłkarska – ul. Kołbacka 808-2606-01030 1
66 Karuzela Krzyżakowa – ul. Abrahama 808-2607-01020 1
67 Karuzela Krzyżakowa – ul. Klonowa 808-2607-01133 1
68 Huśtawka podwójna – ul. Klonowa 808-2607-01134 1
69 Huśtawka wagowa – ul. Klonowa 808-2607-01135 1
70 Huśtawka wagowa – ul. Abrahama 808-2607-01147 1
71 Huśtawka podwójna – ul. Topolowa 808-2607-01149 1
72 Huśtawka wagowa podwójna – ul. Topolowa 808-2607-01151 1
73 Huśtawka podwójna – ul. Abrahama 808-2607-01152 1
74 Wieża ze ślizgiem i drabinkami – ul. Klonowa 808-2607-01178 1
75 Wieża ze ślizgiem – ul. Abrahama 808-2607-01780 1

76 Drabinka gimnastyczna dwustronna – 
Abrahama 808-2607-01925 1

77 Drabinka gimnastyczna dwustronna – 
Klonowa 808-2607-01926 1

78 Drabinka gimnastyczna dwustronna - 
Topolowa 808-2607-01927 1

79 Piaskownica – ul. Klonowa 808-2607-01930 1
80 Urządzenie siłowni – Motyl – ul. Kołbacka 808-2607-02296 1

81 Urządzenie siłowni – Drążek uniwersalny – 
ul. Kołbacka 808-2607-02297 1

82 Kosz do koszykówki – ul. Kołbacka 808-2607-02298 1
83 Betonowy stół pingpongowy – ul. Kołbacka 808-2635-01888 1

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lutego 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, 
będących dotychczas na stanie Rady Osiedla Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo

Lp. NAZWA SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość
1 Tablica Regulamin – ul. Drwali 808-0224-01396 1

2 Urządzenie siłowni – ławka uniwersalna - ul. 
Drwali/Sadowa 808-2605-01112 1

3 Urządzenie siłowni –przyrząd do ćw. Mięśni 
brzucha - ul. Drwali/Sadowa 808-2605-01113 1

4 Urządzenia siłowni - wiosła- ul. Drwali/Sadowa 808-2605-01114 1

5 Urządzenie siłowni- poręcze symetryczne - ul. 
Drwali/Sadowa 808-2605-01115 1

6 Urządzenie siłowni- drążek do podciągania - ul. 
Drwali/Sadowa 808-2605-02073 1

7 Urządzenie siłowni- drążek do podciągania - ul. 
Drwali/Sadowa 808-2605-02074 1

8 Urządzenie siłowni-metalowe drążki do 
podciągania - ul. Drwali/Sadowa 808-2605-02077 1

9 Urządzenie siłowni-metalowe drążki do 
podciągania - ul. Drwali/Sadowa 808-2605-02078 1

10 Zestaw 2 wież ze ślizgiem i kładką – ul. 
Bałtycka 808-2607-01883 1

11 Ścianka gimnastyczna – ul. Bałtycka 808-2607-01884 1
12 Piaskownica czworokątna – ul. Bałtycka 808-2607-01885 1
13 Szałas z huśtawką – ul. Bałtycka 808-2607-01886 1
14 Domek wieża z ślizgawką – ul. Bałtycka 808-2607-01932 1
15 Równoważnia na Tulei – ul. Bałtycka 808-2607-01933 1
16 Huśtawka dwustanowiskowa – ul. Bałtycka 808-2607-01934 1
17 Huśtawka – ul. Bałtycka 808-2607-01935 1

18 Kratownica do ścianki gimnastycznej – ul. 
Bałtycka 808-2607-01936 1

19 Wieża sprawnościowa – ul. Drwali 808-2607-02042 1

20 Zestaw 2 wież z pomostem i ślizgawką – ul. 
Drwali/Sadowa 808-2607-02043 1

21 Huśtawka dwustanowiskowa – ul. 
Drwali/Sadowa 808-2607-02044 1

22 Piaskownica czworokątna – ul. Drwali/Sadowa 808-2607-02045 1
23 Karuzela tarczowa – ul. Drwali/Sadowa 808-2607-02071 1

24 Równoważnia na Tulei Ciernej – ul. 
Drwali/Sadowa 808-2607-02072 1

25 Ścianka gimnastyczna – ul. Drwali/Sadowa 808-2607-02075 1

26 Elementy drew. ścieżki zdrowia – ul. 
Drwali/Sadowa 808-2607-02076 1

27 Urządzenie siłowni – twister – ul. Bałtycka 808-2607-02142 1
28 Karuzela Staś – ul. Bałtycka 808-2607-02143 1
29 Urządzenie siłowni – motyl – ul. Bałtycka 808-2607-02144 1

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 1



30 Urządzenie siłowni – do ćwiczeń brzucha – ul. 
Bałtycka 808-2607-02145 1

31 Urządzenie siłowni – ławka uniwersalna – ul. 
Bałtycka 808-2607-02146 1

32 Urządzenie siłowni – drążek schodkowy – ul. 
Bałtycka 808-2607-02147 1

33 Urządzenie siłowni – drążek uniwersalny – ul. 
Bałtycka 808-2607-02148 1

34 Urządzenie siłowni – poręcze symetryczne – ul. 
Bałtycka 808-2607-02149 1

35 Bujak na sprężynie – ul. Bałtycka 808-2607-02158 1
36 Ścianka sprawnościowa – ul. Bałtycka 808-2607-02267 1
37 Domek Jaga – ul. Bałtycka 808-2607-02316 1
38 Betonowy stół pingpongowy – ul. Bałtycka 808-2635-01886 1
39 Betonowy stół pingpongowy – ul. Drwali 808-2635-01887 1

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1789650012

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  3 lutego 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 43FB996E-02ED-48C2-B1C0-2C91B9ADAB43. Podpisany Strona 3




